

FNs bærekraftsmål

Stiftelsen har valgt fem av FNs bærekraftsmål som vi skal ha fokus på for å bidra til en mer bærekraftig verden. FNs 17 bærekraftsmål er verdens felles arbeidsplan for å utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og stoppe klimaendringene innen 2030.



3. God helse

I FNs bærekraftsmål for god helse legges det til grunn å «sikre god helse og fremme livskvalitet for alle». Stiftelsen skal gjennom gavetildelingene bidra til positive helsetiltak for barn og unge med å fremme fysisk aktivitet, inkludering av personer med nedsatt psykisk og fysiske funksjonsevne, støtte psykosomatiske helsehjelpstilbud og forsknings- og utviklingstiltak.



4. God utdanning

FN vil med dette bærekraftsmålet «sikre inkluderende, rettferdig og god utdanning og fremme muligheter for livslang læring for alle». Stiftelsen skal gjennom gavetildelingene bidra til positive utdanningstiltak.



10. Mindre ulikhet

Forskjellene mellom fattige og rike er generelt sett økende og bærekraftsmålet omhandler å redusere ulikhet i og mellom land og personer. Stiftelsen skal gjennom tildelingene bidra til mindre ulikhet mellom barn og unge i stiftelsens tildelingsområde ved å gi tilgang til aktiviteter og generell inkludering hvor økonomisk situasjon setter begrensning.



11. Bærekraftige byer og samfunn

FN vil med dette bærekraftmålet «gjøre byer og bosettinger inkluderende, trygge, motstandsdyktige og bærekraftige». Stiftelsen skal gjennom gavetildelingene bidra til gode tiltak for bærekraftig samfunn eksempelvis vern om kulturminner/kulturtiltak, tilrettelegging av friluftsområder, tiltak innen oppvekstvilkår herunder barn og unge som faller utenfor og næringsutviklingstiltak.



13. Stoppe klimaendringene

FNs forutsetning for bærekraftmålet er at en må «handle umiddelbart for å bekjempe klimaendringene og konsekvensene av dem». Videre er det et delmål å «styrke enkeltpersoners og institusjoners evne til å motvirke, tilpasse seg og redusere konsekvensene av klimaendringer og deres evne til tidlig varsling, samt styrke kunnskapen og bevisstgjøringen om dette.»

Stiftelsen skal gjennom gavetildelingene bidra til positive miljøtiltak samt krav i forbindelse med gaver som kan ha miljømessige konsekvenser

Stiftelsen vil i sitt arbeide inkludere de fem bærekraftsmålene og i gavetildelingen. Skjemaet under knytter Stiftelsens fem formål: idrett, kultur, samfunnssikkerhet, oppvekstmiljø og friluftsliv opp mot de fem bærekraftsmålene:

Visjon: Sammen skaper vi verdier		
Verdier: Sammen skal vi løfte, skape og utvikle gode lokalsamfunn		
Gavepolitikk		FNs bærekraftsmål
Idrett	Vi støtter prosjekter som bidrar til at barn og unge er fysisk aktive i sine lokalmiljø, inkluderer flest mulig, og spesielt de som mangler tilbud.	3. God helse 10. Mindre ulikhet 13. Stoppe klimaendringene
Kultur	Vi støtter prosjekter som bidrar til at barn og unge kan være deltakende i ulike kulturaktiviteter med fokus på inkludering og mangfold.	4. God utdanning 10. Mindre ulikhet 11. Bærekraftige byer og samfunn 13. Stoppe klimaendringene
Samfunnssikkerhet	Vi støtter prosjekter som styrker det frivillige beredskapsarbeidet, samt tiltak som styrker befolkningens første- og livredningskompetanse og gode møteplasser.	3. God helse 4. Kompetanse 11. Bærekraftige byer og samfunn 13. Stoppe klimaendringene
Oppvekstmiljø	Vi støtter prosjekter som ivaretar det uorganiserte tilbudet til barn og unge i lokalmiljøet, som skaper gode sosiale nettverk og møteplasser. Videre prosjekter som går på barn og unges muligheter å utvikle egen kompetanse, innovasjon og ferdigheter innen ulike felt.	3. God helse 4. God utdanning 10. Mindre ulikhet 11. Bærekraftige byer og samfunn 13. Stoppe klimaendringene
Friluftsliv	Vi støtter prosjekter som bidrar til at barn og unge blir nysgjerrige og som bidrar til økt aktivitet ute i naturen. Videre prosjekter som tilrettelegger ferdsel i naturen på en god måte.	3. God helse 10. Mindre ulikhet 11. Bærekraftige byer og samfunn 13. Stoppe klimaendringene